[image: 56]

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

	Nos termos do Artigo 43, Inciso VI, da Lei n.º 8.666, de 21 de Junho de 1.993, Homologo e Adjudico a presente Licitação.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO
Dispensa por Limite sob o nº. 009, Processo nº. 512/2022, tendo como objeto, Aquisição MEDICAMENTO, para atender o mandado judicial Processo de n°7000131-03.2015.8.22.0013, (folhas 06 a 10 do processo 512/2022/ SEMUSA), impetrado contra o Município de Corumbiara em favor do paciente: PEDRO SEVERINO DO NASCIMENTO, tendo em vista a obrigatoriedade desde Município em atendê-lo. Desta forma, frente a tais obrigações a Secretaria Municipal de Saúde – SEMUSA solicita através do processo; 512/2022 e da NPD; 111/2022, a aquisição do mesmo em caráter de urgência.
	EMPRESA DETENTORA:
	ALBONETTE & CAMPANA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

	CNPJ:
	04.802.930/0001-10

	ITEM
	DESCRIÇÃO
	QUANT
	UNID
	V.UNIT
	V. TOTAL

	01
	COSOP SOLUÇÃO OFTALMICA 5 ML
	08
	FSC
	124,00
	992,00

	02
	LUMIGAN RC SOLUÇÃO OFTALMICA (BIMATOPROSTA) 0,01% 5ML
	08
	FSC
	199,75
	1.598,00

	VALOR TOTAL
	2.590,00

VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$ 2.590,00 (dois mil e quinhentos e noventa reais).

Informamos ainda que os autos do Processo estejam com vista franqueada aos interessados, conforme Parágrafo 5º do Artigo 109, da Lei n.º 8.666/93.
E em consequência fica convocada a detentora para retirada de nota de empenho.

Publique-se.

                      Corumbiara-RO, 15 de Março de 2022.

[bookmark: _GoBack]
____________________________________
MARCELO CRISOSTOMO DO NASCIMENTO
Vice Prefeito Mun. de Corumbiara
Termo de P. 197

image1.jpeg
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CORUMBIARA PREFEIT. HUN. DE CORUMBIARA

Comissdao Permanente de Licitagdes - CPL